

מענין חי

רעיונות ושיחות זיגדיים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקדושות

של

**כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שו"ץ
מליובאוויטש**

ני"ל

לזכרון

הרבנית הצדקנית חו' מושקא

ע"ה ז"ל

מונש על ידי
מכון לוי יצחק
כפר הבר"כ ב'

שנת ההמושים להשוואת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח

"אלו ואלו דברי אלקים חיים". שלשת ההסברים ביצד חי משה בוך ללא אגלה ושתיה תואמים לשלוש התקופות של שתיית משה במרום.

בעליית משה בפעם הראשונה הוא קבל את הלוחות הראשונים שהיו "מעשה אלקים" ו"מכתב אלקים". פשם שהלוחות הראשונים היו מעשה נפי, למעלה מדרך השבע, גם שהיו של משה בוך היתה פארת גם, על-טבעי. הוא התקיים ללא מיון הודות לגם תמיד שההרתח כל משוך שהיהו בפרום.

כאשר עלה משה בפעם השניה, היתה זו עליה מתוך פעם, הוא עלה בעקבות תמאם של בני ישראל. אז לא היו נסים, אלא קיומו של משה שם הנה בדרך השבע ללא מיון. הוא הנה כל-כך טווד בעבודתו הרוחנית, עד שלא חש אפילו את רעבו הגשמי.

אולם כאשר עלה משה בפעם השלישית, וקבל את הלוחות השניים, היתה זו עליה בדרך של רצון. הוא אמנם קבל את הלוחות אך לוחות אלו לא היו מעשה אלקים. כבר לא ומתחש גם על-טבעי, אלא גם שקשור בטבע, בעבודת האדם. משה לא אכל ולא שתה, כיון שטבעו הופך להיות כטבעו של מלאך. ארע בו גם עצלותו לחר, אך לא כל קיומו שם הוא נפי, אלא גם שפרוך בטבע.

יש מעלה בלוחות הראשונים, שהם מעשה אלקים ולא מעשה ידי אדם, אך דוקא כאשר ירד משה עם הלוחות השניים, אז "קרו עור פניו", תופעה שלא ארעה לו עם קבלת הלוחות הראשונים. פאשר קבל משה את הלוחות השניים שלכה בהם גם עבודתו העצמית, שהביאה את משה לדרגה הרונית גבוהה מאוד – הוא נכף את החקר, את הגשמיות שלו, ואן פניו האירו פאר הנשמת, "קרו עור פניו".
מעובד על-פי לכוסי שיחות, חלק לוי עמ' 174-179

דבר אודותנו מודתנו ודברינו מילי המשיח לעולם העיר

**תאריכים מיוחדים במולדות חי"ד
לחקופת ז'**

י"א אדר: יום פטירת הרדה"ר, מרדכי נ"ע פונר, אחיו של כ"ק אדמו"ר חוקן נ"ע, בשנת תקפ"ג.

חי"י אדר: יום פטירת הרדה"ר, אברהם דוד ז"ל לאוואט, זקנו של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שו"ץ, בשנת תר"ג.

כתובת באינטרנט: [HTTP://WWW.MOSCHACH.NET/BLND](http://www.moschach.net/BLND)

לחברתנו מכון לוי יצחק, ת"ה, 26 - כפר הבר"כ ב' 72915

Mechon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, Kfar Chabad B. 72915 - ISRAEL

דפי מדיעי שטיי - בארית ת"ת 45 שקל, בחו"ל 53\$

